
Ledenlijst 

Hieronder treft u de ledenlijst van de gemeente. Wilt u zorgvuldig en discreet omgaan met deze 

informatie. Hartelijk dank! 

NAAM INIT VOORNAAM ADRES 

Baranyizigie M. Maria Maasstraat 73 

Nduwimana S.S. Scola Maasstraat 73 

Nelayishimiye G. Goretti Maasstraat 73 

Spriensma M. Micheline Maasstraat 73 

Niyogusenga J. Janet Maasstraat 73 

Ntibatingeso F. Fridas Korenmolen 47 

Blokzijl S. M. Sandra Dr. Schaepmanstraat 62 

Blokzijl S. Shadira Dr. Schaepmanstraat 62 

Boer J. Jaap Burg. Bothenius Lhomanweg 2C 

Datema-den Boer L.F. Laura Bosanemoon 4 

Datema G. Geert Bosanemoon 4 

Maliepaard N.M. Naomi Bosanemoon 4 

Datema J.N.C. Joëlle Bosanemoon 4 

Datema J.B.J. Jozua Bosanemoon 4 

Maliepaard S.I. Sara Bosanemoon 4 

Datema B.K. Benjamin Bosanemoon 4 

Datema E.M. Eva Bosanemoon 4 

Dijkema M. Marijn Ruysdaelstraat 25 

Geleynse A. Anne Grondselweg 9A 

Geleynse-Stoppelenburg N. Nicoline Grondselweg 9A 

Geleynse D. Dewi Grondselweg 9A 

Geleynse Z. Zoë Grondselweg 9A 

de Haan M. Marijke   

van Hal G.J.A.C. Ruud Stengelinstraat 16 

mailto:maria123@ziggo.nl
mailto:scola.nduwimana1@gmail.com
mailto:goretti123@ziggo.nl
mailto:janet1234@ziggo.nl
mailto:fridas12@live.nl
mailto:sandra-blokzijl@hotmail.com
mailto:LFdatema@gmail.com
mailto:geert.datema@outlook.com
mailto:marijndijkema@outlook.com
mailto:anne@geleynse.com
mailto:nicoline@geleynse.com
mailto:zoe@geleynse.com
mailto:r.v.hal@solconmail.nl


van Hal-Pouleijn C.A.I. Carla Stengelinstraat 16 

Huizinga J. Jacinta Hofstukken 9 

Huizinga K.J. Karim Hofstukken 9 

Huizinga S.H. Sherida Hofstukken 9 

Huizinga A. André Neckarstraat 17 

Huizinga-de Valk J.R. Jannie Neckarstraat 17 

Hummel R. Rogier Donaustraat 11 

Hummel-Sulman Y.J. Yvonne Donaustraat 11 

Hummel A.J. Alyssa Donaustraat 11 

Hummel F.M. Fernando Donaustraat 11 

Hummel N.M. Nicolai Donaustraat 11 

Kemna A.J.M. Tonnie Ulohof 43 

Kemna M. Mattie Ulohof 43 

Klaucke W. Wietse Stationsstraat 6 

Klaucke-de Boer O. Stientje Stationsstraat 6 

Klaucke B. Ben Dopheide 19 

Klaucke-Ernst M.Y. Myrthe Dopheide 19 

Klaucke I.L. Inès Dopheide 19 

Klaucke J.G. Juda Dopheide 19 

Klaucke M.D. Mischa Dopheide 19 

Klaucke C.J. Colin Dopheide 19 

Klaucke-Nobel M. Maarten Stationsstraat 4 

Klaver C. Christine Sotkaniementie 401 G 

Klumper D.D. Dirkjan Marconistraat 13 

Klumper-Seldenrust M. Mirjam Marconistraat 13 

Klumper J.J. Jesse Marconistraat 13 

Koers H. Harry Tiendlanden 46 

mailto:jacintahuizinga1972@gmail.com
mailto:karimhuizinga@gmail.com
mailto:sheridhuizinga@gmail.com
mailto:andrehuizinga@home.nl
mailto:huizingajannie17@gmail.com
mailto:rogierhummel@home.nl
mailto:yvonnehummel@home.nl
mailto:tonniekemna@gmail.com
mailto:mattiekemna@gmail.com
mailto:wklaucke@nitroware.nl
mailto:sklaucke@nitroware.nl
mailto:ikbenklaucke@gmail.com
mailto:m.y.klaucke@gmail.com
mailto:maarten@nitroware.nl
mailto:klaver.kikke@gmail.com
mailto:dirkjanklumper@hotmail.com
mailto:mirjamseldenrust@hotmail.com


Koers-Kool M.M. Mary Tiendlanden 46 

Koops J. Jan Cort van der Lindenstraat 144 

Koops-Klaucke R. Roelie Cort van der Lindenstraat 144 

Kremers B. Bert Esstraat 9 

Kremers-Rixtum J. Jeannette Esstraat 9 

Kremers B. Benjamin Esstraat 9 

Looijenga R. Roel Neckarstraat 11 

Looijenga-Kinds F. Fennie Neckarstraat 11 

Matuankotta J.C.J. Josca Lindelaan 14 

van der Naalt J.S. Jarno Lindelaan 14 

van der Naalt L.N. Lysa Lindelaan 14 

van Kammen King L.K. Karin Beuzenveen 5 

van Meerendonk C.M.G. Chris Mendelssohnlaan 1 

van Meerendonk-Wever J.H.J. Jannine Mendelssohnlaan 1 

van Meerendonk D.M.D. Daniëlle Mendelssohnlaan 1 

van Meerendonk M.J.C. Matthijs Mendelssohnlaan 1 

Nizayo C. Christel Nijlandstraat 137 

Nizayo T. Te’Ba’Azwe Ganza Akam Nijlandstraat 137 

Obuobi A. Alice Benthem Reddingiusstraat 4 

Peereboom L.D. Louis Nijstukken 5 

Satijn F.N. Frank Buitenes 31 

Satijn-Zwier T. Tanja Buitenes 31 

Schipper-de Boer H. Hennie Rondgang 7, kamer 4B 

Schipper L. Lucas Rozenpad 24 

Steging F.J. Freerk Jan Carry van Bruggenweg 39 

Steging T. Tanja Carry van Bruggenweg 39 

Steging T. Tim Carry van Bruggenweg 39 

mailto:jan-koops@kpnmail.nl
mailto:bkremers@ziggo.nl
mailto:rixie@ziggo.nl
mailto:benjaminkremers@ziggo.nl
mailto:r.looijenga@home.nl
mailto:f.looijenga@home.nl
mailto:cjmatuankotta@hotmail.com
mailto:luann_65@yahoo.com
mailto:chris@meerendonk.org
mailto:jannine@meerendonk.org
mailto:danielle@meerendonk.org
mailto:matthijs@meerendonk.org
mailto:uchrissie@yahoo.com
mailto:aobuobie69@gmail.com
mailto:ldpeereboom@gmail.com
mailto:f.n.satijn@hccnet.nl
mailto:t.satijn@hccnet.nl
mailto:lucasreinder@gmail.com
mailto:info@steging.nl
mailto:tanja@steging.nl
mailto:timsteging@hotmail.com


Steging P. Peter Markedreef 92 

Steging E. Elise Stationsstraat 23 

Sulman A.M. Arjen Kanaalweg 57 

Sulman-Kuik S. Sylvia Kanaalweg 57 

Sulman D.F. Dorien Kanaalweg 57 

Sulman H.M. Hendrik Kanaalweg 57 

Sulman E.A. Erwin Rijnstraat 25 

Sulman-Pesurnay Y. Yomi Rijnstraat 25 

Sulman D.V. Daniël Rijnstraat 25 

Sulman M.L. Marcia Rijnstraat 25 

Timmerman C. Cor Smetanalaan 552 

Veenstra E. Egbert Wooncentrum Ankerhof, Van Heuven Goedhartlaan 58 

Veenstra-Boer N. Niesje Wooncentrum Ankerhof, Van Heuven Goedhartlaan 58 

Visser A.J. Andries Schubertlaan 22 

Visser-de Vries M.S. Marja Schubertlaan 22 

Visser J.F. Jelle Kanaalweg 166a 

Visser-Klaucke R. Rianne Kanaalweg 166a 

Visser E.J. Elias Kanaalweg 166a 

Visser H.M. Hannah Kanaalweg 166a 

Visser R.E. Ruben Kanaalweg 166a 

Weij M. Marjon Vlasveld 31 

Weij G.T. Gideon Vlasveld 31 

Weij J.B. Jolijn Vlasveld 31 

Westra-Hooghiemstra S.S. Sita Nieuw Graswijk, Juniperusplantsoen 29, de Weidevogels 113 

van der Wijk J. Jettie Nicolaas Beetslaan 14 

Kamara J.E. Jozef Elias Nicolaas Beetslaan 14 

de Wilde P.S. Paul Zeijerweg 7 

mailto:loebas@telfort.nl
mailto:elisesteging@outlook.com
mailto:arjensulman@hotmail.com
mailto:kuiks@live.nl
mailto:erwin.jomi@home.nl
mailto:erwin.jomi@home.nl
mailto:marcia.sulman@home.nl
mailto:egbert32@hotmail.com
mailto:egbert32@hotmail.com
mailto:andriesj.visser@hetnet.nl
mailto:jelle@keycom.nl
mailto:rianne@keycom.nl
mailto:eliasjoelvisser@gmail.com
mailto:Marjonweij@hotmail.com
mailto:jettievdwijk@gmail.com


de Wilde-Tromp R.G. Gwen Zeijerweg 7 

Zijderveld A. Ton Eem 83 

Zwier-Beuving R. Roelie Binnenes 41 

 

mailto:rgdewilde@outlook.com
mailto:ton-karin@hotmail.com
mailto:roeliezwierbeuving@gmail.com

